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 5,990.00

 7,546.88

 2,187.50

 7,544.25

 2,531.25

 2,531.25

 6,109.38

 5,687.50

 4,590.94

 3,234.38

 80.94

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,637.75

 437.50

 1,913.25

 3,937.50

 4,663.25

 4,640.63

 1,406.25

 1,406.25

 1,406.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,893.75

 515.63

 1,181.25

 4,637.75

 2,187.50

 515.63

 359.38

 359.38

 437.50

 437.50

10-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

09-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

22-JUN-21

23-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

01-JUN-21

04-JUN-21

04-JUN-21

07-JUN-21

07-JUN-21

07-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 48,034.27
 48,034.27

 156,510.81

 028

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019011428506

1613-1959-00744

0501-1954-02096

0809199100395

0717-1967-00052

0106-1963-00003

0801-1966-05951

0801-1985-13558

1501-1998-00143

1613-1959-00744

1501-1998-00143

1503-1994-00132

0801-1996-01556

0801-1993-02093

0801-1991-10563

0801-1967-01655

0825-1978-00111

0801-1993-06150

0825-1978-00111

0801-1977-07807

0801-1996-01556

1503-1994-00132

0801-1993-02093

0801-1993-02093

1503-1994-00132

0801-1996-01556

0801-1993-02093

1503-1994-00132

0801-1996-01556

0801-1983-02713

0801-1977-06643

0825-1978-00111

0704-1970-00361

0703-1969-01267

0801-1976-10618

1616-1971-00261

0801-1985-09532

0801-1983-13724

0801-1983-16837

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

MARIA OVILI MEZA AMADOR

JOSE ANTONIO CUELLAR RIOS

PEDRO ANTONIO VASQUEZ MARTINEZ

SANDRA MARITZA RAMIREZ MARTINEZ

JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ

NORA SUYAPA SAUCEDA SALINAS

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA

BECENIA SCARLETH MENDOZA PONCE

MARIA OVILI MEZA AMADOR

BECENIA SCARLETH MENDOZA PONCE

JOSE GUILLERMO ESCOBAR JUAREZ

JOHNNY ANTONY GONZALEZ ALFARO

KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

EDWIN FRANZ NUÑEZ VALLADARES

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

LEHSSTER ESTEEVEN ORTEGA SALINAS

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

FRANKLIN YOVANY SANCHEZ AMADOR

JOHNNY ANTONY GONZALEZ ALFARO

JOSE GUILLERMO ESCOBAR JUAREZ

KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA

KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA

JOSE GUILLERMO ESCOBAR JUAREZ

JOHNNY ANTONY GONZALEZ ALFARO

KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA

JOSE GUILLERMO ESCOBAR JUAREZ

JOHNNY ANTONY GONZALEZ ALFARO

WALTER ALONSO GODOY ZERON

KEYDI YAMILETH ANDINO CRUZ

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

LEONIDAS DUARTE PASTOR

ODALIS JAMILETH BONILLA

NOLVIA ELIZABETH EGUIGURE RODRIGUEZ

MARTHA LOURDES MUÑOZ BARAHONA

ALEJANDRA MARIA MUNGUIA SUAZO

SERGIO PATRICIO VELEZ BARAHONA

ROGER ANTONIO RODRIGUEZ GONZALES
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 1,181.25

 359.38

 203.13

 203.13

 281.25

 281.25

 281.25

 4,213.13

 1,825.75

 1,825.75

 4,640.63

 3,937.50

 4,663.25

 5,366.37

 1,796.88

 2,015.63

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 5,413.75

 3,937.50

 4,640.63

 5,163.25

 1,250.00

 900.00

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

14-JUN-21

15-JUN-21

15-JUN-21

21-JUN-21

21-JUN-21

21-JUN-21

21-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

25-JUN-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario Total Afectado

 204,545.08
 156,510.81
 156,510.81

 067Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-02713

0801-1976-10618

1616-1971-00261

0801-1985-11115

1007-1985-00131

0801-1983-13724

0801-1983-16837

0801-1977-06643

0825-1978-00111

0801-1990-22983

0801-1977-07807

0801-1993-06150

0825-1978-00111

0801-1977-06643

0801-1988-00134

0801-1969-00706

0801-1993-02093

0801-1988-00134

1503-1994-00132

0801-1996-01556

0801-1990-22983

0801-1993-06150

0801-1977-07807

0825-1978-00111

0801-1977-06643

0703-1969-01267

WALTER ALONSO GODOY ZERON

NOLVIA ELIZABETH EGUIGURE RODRIGUEZ

MARTHA LOURDES MUÑOZ BARAHONA

LIDIA ADOLFINA GAITAN TORRES

SOANY VANNESA TOSTA PALACIOS

SERGIO PATRICIO VELEZ BARAHONA

ROGER ANTONIO RODRIGUEZ GONZALES

KEYDI YAMILETH ANDINO CRUZ

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

JAIRO ALEXANDER CORTES AGUILAR

FRANKLIN YOVANY SANCHEZ AMADOR

LEHSSTER ESTEEVEN ORTEGA SALINAS

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

KEYDI YAMILETH ANDINO CRUZ

DILCIA ABIGAIL ALVAREZ VASQUEZ

CARLOS DANIEL MONTOYA LAINEZ

KEVIN ALEXANDER CRUZ HERRERA

DILCIA ABIGAIL ALVAREZ VASQUEZ

JOSE GUILLERMO ESCOBAR JUAREZ

JOHNNY ANTONY GONZALEZ ALFARO

JAIRO ALEXANDER CORTES AGUILAR

LEHSSTER ESTEEVEN ORTEGA SALINAS

FRANKLIN YOVANY SANCHEZ AMADOR

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

KEYDI YAMILETH ANDINO CRUZ

ODALIS JAMILETH BONILLA


